1

2020年6月22日

各 位

会 社 名 日 本 調 剤 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 三津原 庸介

（コード番号 3341     東証第1部）

問合せ先 取締役財務部長 小 城 和 紀

（TEL．03-6810-0800）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

1. 人事異動（発令日：2020年7月1日付）

新職務 旧職務 氏名

経営企画部長 経理部長 東條 祐弘

経理部長 経理部部長 小股
こ ま た

 卓
たく

以 上